ו. המשיבה תתייצב לדיונים שיקבעו בעניינה בליווי מי מהערבות.

תוגש בקשה בה בהמשך, יציאתה של המשיבה למסגרת הטיפולית שתשולב תידרש ז. במקרים בהם
מתאימה לבית המשפט בציון מועדים ושעות וחובת ליווי.

עותק מההחלטה יישלח לשירות המבחן וכן למפקח על האזוק האלקטרוני.

ניתנה והודעה היום א' כסלו תשע"ז, 01/12/2016 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על עיכוב החלטתי ל-24 שעות, בשים לב לעובדה שמחר יום שישי.

ניתן להחל במתן הערבויות.

בא-כוח המבקשת יעשה מאמץ להודיע דבר החלטתו עוד היום.

השעה כעת 13:53.

ניתנה והודעה היום א' כסלו תשע"ז, 01/12/2016 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה , שופט